2

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 13.12.2021 № 787
         с. Каширское

О внесении изменений в постановление администрации Каширского муниципального района № 68 от 05.02.2020 «Об утверждении Положения о предоставлении грантов начинающим субъектам малого предпринимательства»

 В целях поддержки  малого и среднего предпринимательства на территории Каширского муниципального района Воронежской области, в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 №1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», муниципальной программой «Развитие предпринимательства», утвержденной постановлением администрации Каширского муниципального района Воронежской области от 24.09.2019 № 614, администрация Каширского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Внести изменения в Положение о предоставлении грантов начинающим субъектам малого предпринимательства утвержденное постановлением администрации Каширского муниципального района Воронежской области № 68 от 05.02.2020 года (далее Положение):
 - в пункте 2.2, 2.4, 2.8, 3.6 Положения слова «www.kashir-rn.ru» заменить на «https://kashir-rn.e-gov36.ru».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Каширского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Каширского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет» - https://kashir-rn.e-gov36.ru .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации
Каширского муниципального района                                        И.П.  Пономарев